Super facta quinta proposta de facto vie Coleasche placuit et stetit ordinatum quod per clavarios comunis eligantur ad artendum dictam viam duo massarii qui habeant potestatem reparandi et artendi dictam viam et quidquid in predictis et circha fecerint et ordinaverint valeat et teneat ac si per totam^r credenciam factum foret et ordinata per eos curia illud^s exhecucionem mandare teneatur.//

207r. Super sexta preposta de facto ponendi custodias ad turim Mischiarum et incidendo nemora existancia iuxta viam Mischiarum placuit ipsi credencie et stitit ordinatum quod Paganinus Borgexius, Brunetus de Ruvore et Bertolinus Malcavalerius habeant potatem^t et plenum posse perchirandi et firmandi duos bonos custodes et probos viros ad custodiendum dictam turem et quod pro habendo pecuniam causa solvendi et satisfaciendi predictis custodibus ordinaverunt et ex nunc imposuerunt super quolibet focho existanti in civitate Taurini et eius districtu solidos duos viannensium qui solvantur in manibus massarii comunis et eciam ipse^u massarius dictum fogagium excutere teneatur de presenti per modum supradictum et quod

dicta pecunia converti non possit seu debeat in aliquos usus dicti comunis nisi demum in solucione dictorum custodum.

Item ad incidendum nemora predicta ordinaverunt quod massarius comunis scripsi faciat in uno caterno omnes omnes^v personas existentes et habitantes in civitate Taurini et suburbis et ipso caterno facto dictus massarius ipsum tradere teneatur in manibus massariorum^z electorum per clavarios ad incidendum dictam viam, qui massarii teneantur et debeant unus ipsorum ire^{aa} cum XL laboratoribus ad incidendum dicta nemora et quod unusquisque qui fuerit descriptus in dicto caterno ire seu mitere teneatur unum laboratorem semel tamen ad incidendum dictam viam illa die videlicet qua sibi preceptum fuerit per decanum ad eundem ad laborandum in dictis nemoribus sub pena solidorum duorum viannensium// pro quolibet contrafaciente et qualibet die qua steterit ad eudum^{bb} seu mitendum ad dictam roydam^{cc} postquam fuerit sibi factum preceptum per decanum et nichilominus teneatur ire seu mitere unum laboratorem ad incidendum dicta nemora et habeant dicti^{dd} massarii, silicet ille qui qui^{ee} iverit ad standum cum dictis laboratoribus unum laboratorem pro qualibet die qua ipsi fecerint laborare in dictis nemoribus et ultra quod racionatores comunis possint et valeant remunerare eisdem massariis de eorum labore^{ff} prout eis videbitur faciendum expensis comunis.